
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Torneo 12Â° OPEN PRIMAVERA 1505043A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-04-2015 - 21-05-2015

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - 

Partecipanti 32

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Vada Riccardo

1Novi' Giuseppe

2
Pizzolato Roberto

3
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Vada Riccardo 5.5 ITA 23.0024.5018.0019.501797 1645 1876 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

2 2 1N Novi' Giuseppe 5.5 ITA 21.5021.5017.0018.501872 1716 1990 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1954

3 11 2N Pizzolato Roberto 5.0 ITA 26.0029.0020.5019.751749 1750 1909 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1966

4 1 CM Bianchi Alberto 5.0 ITA 21.5021.5016.5012.501888 1666 1792 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 1 0 1956

5 5 1N Moroni Luca 5.0 ITA 21.5023.5017.5017.001824 1636 1795 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1962

6 4 CM Barrera Pietro 4.5 ITA 24.5027.5019.5016.501830 1732 1835 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1954

7 3 CM Fadali Moustafa 4.5 ITA 22.5022.5018.0014.251866 1682 1808 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1965

8 18 2N Zanin Fabio 4.0 ITA 26.5029.0021.0015.751656 1744 1795 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1993

9 19 1N Rutigliano Cesare 4.0 ITA 26.0029.0021.0015.251639 1774 1801 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

10 16 2N Macchiettini Pierangelo4.0 ITA 26.0029.0020.5014.001674 1754 1781 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1943

11 13 2N Ongaro Andrea 4.0 ITA 22.5024.0017.0010.751708 1685 1736 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1970

12 21 1N Ragoso Mario 4.0 ITA 23.0025.0017.5012.001628 1631 1736 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1956

13 9 1N Cecchini Massimo 4.0 ITA 21.0022.5016.0010.001757 1633 1684 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1966

14 8 2N Mereghetti Marco 4.0 ITA 20.5021.5016.5010.75 1762 1608 1451 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1983

15 6 1N Aspesi Davide 4.0 ITA 19.5019.5015.508.50 1817 1614 1615 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 1 0 1970

16 17 2N Pappalardo Antonio 3.5 ITA 24.5026.5019.5010.501659 1783 1760 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

17 25 3N Puricelli Roberto 3.5 ITA 17.5019.0013.508.75 1521 1537 1537 7 3 1 3 3 0 0 3 4 3 1 0 0 0 1965

18 12 1N Libutti Michele 3.0 ITA 27.0031.0022.0013.751747 1771 1699 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1960

19 14 2N Cunati Valerio 3.0 ITA 21.0021.0016.008.00 1699 1674 1648 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1962

20 29 NC Frignani Alessandro 3.0 ITA 22.0022.0017.007.50 1394 1614 1489 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1961

21 23 3N Rancati David 3.0 ITA 22.0024.0017.507.50 1577 1604 1555 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

22 10 1N Colusso Ermes 3.0 ITA 22.0022.0017.007.00 1752 1749 1693 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1950

23 22 2N Santarelli Sabatino 3.0 ITA 22.0023.0017.008.50 1614 1692 1643 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1955

24 20 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA 19.5021.0015.007.00 1630 1575 1525 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1971

25 24 2N Giusti Francesco 3.0 ITA 18.5019.5014.504.50 1574 1509 1460 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

26 26 3N Fortes Serra Jordi 2.5 ITA 15.5015.5011.503.50 1478 1596 1492 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1968

27 31 NC Nava Mario 2.5 ITA 15.0015.0011.501.75 1296 1522 1330 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 1 0 1962

28 28 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA 19.0019.0013.503.75 1422 1566 1437 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1955

29 27 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 18.0018.0014.002.50 1470 1585 1393 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1957

30 15 2N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA 16.5016.5011.005.25 1682 1758 1565 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 2 1969

31 30 NC Sartorio Alessandro 1.0 ITA 14.5014.5010.500.00 1361 1544 778 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 1 1962

32 32 NC Gbessou Remi Stephan0.5 ITA 5.50 5.50 1.50 0.00 1218 1525 790 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 4 1963
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Aspesi Davide ITA LOM VA 1817 1614 1615 1970 M 2833080 166327

4 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1830 1732 1835 1954 M 828084 100268

1 CM Bianchi Alberto ITA LOM MI 1888 1666 1792 1956 M 810649 102539

9 1N Cecchini Massimo ITA LOM MI 1757 1633 1684 1966 M 844012 120574

10 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1752 1749 1693 1950 M 864935 139457

14 2N Cunati Valerio ITA LOM VA 1699 1674 1648 1962 M 875465 117812

3 CM Fadali Moustafa ITA LOM PV 1866 1682 1808 1965 M 897132 100278

26 3N Fortes Serra Jordi ITA LOM MI 1478 1596 1492 1968 M 2830880 165370

29 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1394 1614 1489 1961 M 896667 152128

28 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1422 1566 1437 1955 M 2820078 161861

32 NC Gbessou Remi StephanITA LOM PV 1218 1525 790 1963 M 153350

24 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1574 1509 1460 1960 M 2801642 102548

27 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1470 1585 1393 1957 M 889717 145475

12 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1747 1771 1699 1960 M 822710 100690

16 2N Macchiettini PierangeloITA LOM MI 1674 1754 1781 1943 M 867586 123673

8 2N Mereghetti Marco ITA LOM MI 1762 1608 1451 1983 M 2835202 102553

5 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1824 1636 1795 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario ITA LOM MI 1296 1522 1330 1962 M 846945 123497

2 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1872 1716 1990 1954 M 838667 103966

13 2N Ongaro Andrea ITA LOM MI 1708 1685 1736 1970 M 893005 102556

17 2N Pappalardo Antonio ITA LOM MI 1659 1783 1760 1964 M 2811346 158420

11 2N Pizzolato Roberto ITA LOM PV 1749 1750 1909 1966 M 2805702 156178

25 3N Puricelli Roberto ITA LOM MI 1521 1537 1537 1965 M 883093 127584

21 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1628 1631 1736 1956 M 820865 106920

23 3N Rancati David ITA LOM VA 1577 1604 1555 1968 M 2824340 164270

20 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1630 1575 1525 1971 M 898023 151256

19 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1639 1774 1801 1971 M 852163 131411

22 2N Santarelli Sabatino ITA LOM MI 1614 1692 1643 1955 M 840122 124136

30 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1361 1544 778 1962 M 883107 135617

15 2N Serrao Piergiorgio ITA LOM MI 1682 1758 1565 1969 M 883115 141197

7 2N Vada Riccardo ITA LOM VA 1797 1645 1876 1990 M 888320 145677

18 2N Zanin Fabio ITA LOM MI 1656 1744 1795 1993 M 2805869 157615
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Bianchi Alberto 5.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 0 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 17 N 1 | 0

2 2 1N Novi' Giuseppe 5.5 ITA | 0 Â½ | 10 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 19 B 1 | 4 N 1 | 0

7 3 CM Fadali Moustafa 4.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 21 B 0 | 25 N 1 | 18 B Â½ | 10 N 1 | 0

6 4 CM Barrera Pietro 4.5 ITA | 12 N Â½ | 17 B 1 | 3 N Â½ | 23 B 1 | 18 N 1 | 11 N Â½ | 2 B 0 | -1

5 5 1N Moroni Luca 5.0 ITA | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N Â½ | 29 B 1 | 9 N 1 | 21 B 1 | 1

15 6 1N Aspesi Davide 4.0 ITA | 14 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 0 1 | 28 B 1 | 22 B 1 | 18 N Â½ | 0

1 7 2N Vada Riccardo 5.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 0 | 15 B Â½ | 28 N 1 | 13 B 1 | 21 N 1 | 11 B 1 | 1

14 8 2N Mereghetti Marco 4.0 ITA | 17 N Â½ | 12 B 0 | 19 N 0 | 30 B 1 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | -1

13 9 1N Cecchini Massimo 4.0 ITA | 18 B 0 | 22 N Â½ | 26 N 1 | 27 B 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 19 N Â½ | -1

22 10 1N Colusso Ermes 3.0 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 22 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 0

3 11 2N Pizzolato Roberto 5.0 ITA | 1 N 1 | 14 B 1 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | -1

18 12 1N Libutti Michele 3.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 21 B 0 | 1 N 0 | 16 B 0 | 1

11 13 2N Ongaro Andrea 4.0 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 27 N 1 | 26 B 1 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 22 N 1 | -1

19 14 2N Cunati Valerio 3.0 ITA | 6 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 8 B 0 | 0

30 15 2N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA | 0 Â½ | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 16 2N Macchiettini Pierangelo 4.0 ITA | 7 N 0 | 23 B 1 | 5 N Â½ | 14 B 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 12 N 1 | -1

16 17 2N Pappalardo Antonio 3.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 1

8 18 2N Zanin Fabio 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 11 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 1

9 19 1N Rutigliano Cesare 4.0 ITA | 24 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 1 | 11 B 0 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 1

24 20 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 22 N 0 | 17 B 0 | 27 N 1 | -1

12 21 1N Ragoso Mario 4.0 ITA | 29 B 0 | 32 N 1 | 24 B 1 | 3 N 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

23 22 2N Santarelli Sabatino 3.0 ITA | 30 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 0 | 5 B Â½ | 20 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 1

21 23 3N Rancati David 3.0 ITA | 31 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 29 N 1 | 25 B 0 | 1

25 24 2N Giusti Francesco 3.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 1 | 21 N 0 | 25 B 0 | 14 N 0 | 31 B 1 | 28 B 1 | 1

17 25 3N Puricelli Roberto 3.5 ITA | 20 B 0 | 31 N 1 | 29 B 0 | 24 N 1 | 3 B 0 | 28 N Â½ | 23 N 1 | -1

26 26 3N Fortes Serra Jordi 2.5 ITA | 0 Â½ | 29 N 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 8 B 0 | 30 N 1 | 0 0 | -1

29 27 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 0 Â½ | 28 N 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 31 N Â½ | 14 B 0 | 20 B 0 | 0

28 28 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA | 0 Â½ | 27 B 0 | 32 N 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 25 B Â½ | 24 N 0 | 0

20 29 NC Frignani Alessandro 3.0 ITA | 21 N 1 | 26 B 0 | 25 N 1 | 18 B 0 | 5 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 0

31 30 NC Sartorio Alessandro 1.0 ITA | 22 B 0 | 24 N 0 | 31 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 0 0 | 1

27 31 NC Nava Mario 2.5 ITA | 23 N 0 | 25 B 0 | 30 N 1 | 20 N 0 | 27 B Â½ | 24 N 0 | 0 1 | -2

32 32 NC Gbessou Remi Stephan 0.5 ITA | 0 Â½ | 21 B 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Aspesi Davide ITA 1817 6 3.00 4.49 -1.49 1614.831615 1970 M 2833080 166327

4 CM Barrera Pietro ITA 1830 7 4.50 4.38 0.12 1732.291835 1954 M 828084 100268

1 CM Bianchi Alberto ITA 1888 6 4.00 4.66 -0.66 1666.831792 1956 M 810649 102539

9 1N Cecchini Massimo ITA 1757 7 4.00 4.59 -0.59 1633.291684 1966 M 844012 120574

10 1N Colusso Ermes ITA 1752 6 2.50 3.02 -0.52 1749.831693 1950 M 864935 139457

14 2N Cunati Valerio ITA 1699 5 3.00 2.76 0.24 1674.331648 1962 M 875465 117812

3 CM Fadali Moustafa ITA 1866 6 4.00 4.38 -0.38 1682.501808 1965 M 897132 100278

26 3N Fortes Serra Jordi ITA 1478 4 2.00 1.65 0.35 1596.401492 1968 M 2830880 165370

29 NC Frignani Alessandro ITA 1394 6 2.00 1.44 0.56 1614.001489 1961 M 896667 152128

28 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 5 0.50 1.26 -0.76 1566.171437 1955 M 2820078 161861

24 2N Giusti Francesco ITA 1574 7 3.00 4.03 -1.03 1509.431460 1960 M 2801642 102548

27 NC Koureas Panicos ITA 1470 6 1.50 2.16 -0.66 1585.331393 1957 M 889717 145475

12 1N Libutti Michele ITA 1747 6 2.00 2.79 -0.79 1771.861699 1960 M 822710 100690

16 2N Macchiettini PierangeloITA 1674 6 3.50 2.37 1.13 1754.001781 1943 M 867586 123673

5 1N Moroni Luca ITA 1824 7 5.00 5.08 -0.08 1636.711795 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario ITA 1296 6 1.50 1.35 0.15 1522.171330 1962 M 846945 123497

2 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 6 5.00 4.21 0.79 1716.831990 1954 M 838667 103966

13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 7 4.00 3.67 0.33 1685.861736 1970 M 893005 102556

17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659 6 3.00 2.01 0.99 1783.001760 1964 M 2811346 158420

11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 7 5.00 3.48 1.52 1750.861909 1966 M 2805702 156178

25 3N Puricelli Roberto ITA 1521 7 3.50 3.40 0.1 1537.001537 1965 M 883093 127584

21 1N Ragoso Mario ITA 1628 6 3.00 2.44 0.56 1631.431736 1956 M 820865 106920

23 3N Rancati David ITA 1577 7 3.00 3.29 -0.29 1604.711555 1968 M 2824340 164270

20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 7 3.00 3.97 -0.97 1575.001525 1971 M 898023 151256

19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639 6 3.00 1.95 1.05 1774.141801 1971 M 852163 131411

22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 7 3.00 2.75 0.25 1692.711643 1955 M 840122 124136

30 NC Sartorio Alessandro ITA 1361 4 0.00 1.35 -1.35 1544.80778 1962 M 883107 135617

15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1682 4 1.00 1.58 -0.58 1758.001565 1969 M 883115 141197

7 2N Vada Riccardo ITA 1797 7 5.50 4.84 0.66 1645.571876 1990 M 888320 145677

18 2N Zanin Fabio ITA 1656 7 4.00 2.65 1.35 1744.291795 1993 M 2805869 157615
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Gbessou Remi StephanITA 1218 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1525.00790 1963 M 153350

8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 0 0.00 4.80 -0.8 -24 1608.141451 1983 M 102553
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bianchi Alberto ITA 1888   |  11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 0 - 1

2 12 1N Libutti Michele ITA 1747   |  4 CM Barrera Pietro ITA 1830 Â½ - Â½

3 5 1N Moroni Luca ITA 1824   |  13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 Â½ - Â½

4 14 2N Cunati Valerio ITA 1699   |  6 1N Aspesi Davide ITA 1817 1 - 0

5 7 2N Vada Riccardo ITA 1797   |  16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1674 1 - 0

6 17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659   |  8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 Â½ - Â½

7 9 1N Cecchini Massimo ITA 1757   |  18 2N Zanin Fabio ITA 1656 0 - 1

8 19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639   |  24 2N Giusti Francesco ITA 1574 1 - 0

9 25 3N Puricelli Roberto ITA 1521   |  20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 0 - 1

10 21 1N Ragoso Mario ITA 1628   |  29 NC Frignani Alessandro ITA 1394 0 - 1

11 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1361   |  22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 0 - 1

12 23 3N Rancati David ITA 1577   |  31 NC Nava Mario ITA 1296 1 - 0

13 2 1N Novi' Giuseppe ITA 1872   |  Â½ - F

14 3 CM Fadali Moustafa ITA 1866   |  Â½ - F

15 10 1N Colusso Ermes ITA 1752   |  Â½ - F

16 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1682   |  Â½ - F

17 26 3N Fortes Serra Jordi ITA 1478   |  Â½ - F

18 27 NC Koureas Panicos ITA 1470   |  Â½ - F

19 28 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422   |  Â½ - F

20 32 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1218   |  Â½ - F
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Zanin Fabio 1 ITA 1656   |  7 2N Vada Riccardo 1 ITA 1797 1 - 0

2 11 2N Pizzolato Roberto 1 ITA 1749   |  14 2N Cunati Valerio 1 ITA 1699 1 - 0

3 29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1394   |  26 3N Fortes Serra Jordi 0.5 ITA 1478 0 - 1

4 20 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1630   |  1 CM Bianchi Alberto 0 ITA 1888 0 - 1

5 6 1N Aspesi Davide 0 ITA 1817   |  19 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1639 Â½ - Â½

6 22 2N Santarelli Sabatino 1 ITA 1614   |  9 1N Cecchini Massimo 0 ITA 1757 Â½ - Â½

7 16 2N Macchiettini Pierangelo0 ITA 1674   |  23 3N Rancati David 1 ITA 1577 1 - 0

8 2 1N Novi' Giuseppe 0.5 ITA 1872   |  10 1N Colusso Ermes 0.5 ITA 1752 1 - 0

9 13 2N Ongaro Andrea 0.5 ITA 1708   |  3 CM Fadali Moustafa 0.5 ITA 1866 0 - 1

10 4 CM Barrera Pietro 0.5 ITA 1830   |  17 2N Pappalardo Antonio 0.5 ITA 1659 1 - 0

11 15 2N Serrao Piergiorgio 0.5 ITA 1682   |  5 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1824 Â½ - Â½

12 8 2N Mereghetti Marco 0.5 ITA 1762   |  12 1N Libutti Michele 0.5 ITA 1747 0 - 1

13 28 NC Garcia Rubi Juan 0.5 ITA 1422   |  27 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1470 0 - 1

14 32 NC Gbessou Remi Stephan 0.5 ITA 1218   |  21 1N Ragoso Mario 0 ITA 1628 0 - 1

15 24 2N Giusti Francesco 0 ITA 1574   |  30 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1361 1 - 0

16 31 NC Nava Mario 0 ITA 1296   |  25 3N Puricelli Roberto 0 ITA 1521 0 - 1
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Zanin Fabio 2 ITA 1656   |  11 2N Pizzolato Roberto 2 ITA 1749 0 - 1

2 12 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1747   |  2 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 1872 1 - 0

3 3 CM Fadali Moustafa 1.5 ITA 1866   |  4 CM Barrera Pietro 1.5 ITA 1830 Â½ - Â½

4 19 1N Rutigliano Cesare 1.5 ITA 1639   |  8 2N Mereghetti Marco 0.5 ITA 1762 1 - 0

5 26 3N Fortes Serra Jordi 1.5 ITA 1478   |  9 1N Cecchini Massimo 0.5 ITA 1757 0 - 1

6 10 1N Colusso Ermes 0.5 ITA 1752   |  22 2N Santarelli Sabatino 1.5 ITA 1614 1 - 0

7 27 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1470   |  13 2N Ongaro Andrea 0.5 ITA 1708 0 - 1

8 5 1N Moroni Luca 1 ITA 1824   |  16 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1674 Â½ - Â½

9 7 2N Vada Riccardo 1 ITA 1797   |  15 2N Serrao Piergiorgio 1 ITA 1682 Â½ - Â½

10 23 3N Rancati David 1 ITA 1577   |  20 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1630 1 - 0

11 21 1N Ragoso Mario 1 ITA 1628   |  24 2N Giusti Francesco 1 ITA 1574 1 - 0

12 25 3N Puricelli Roberto 1 ITA 1521   |  29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1394 0 - 1

13 17 2N Pappalardo Antonio 0.5 ITA 1659   |  6 1N Aspesi Davide 0.5 ITA 1817 1 - 0

14 32 NC Gbessou Remi Stephan 0.5 ITA 1218   |  28 NC Garcia Rubi Juan 0.5 ITA 1422 0 - 1

15 30 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1361   |  31 NC Nava Mario 0 ITA 1296 0 - 1

16 1 CM Bianchi Alberto 1 ITA 1888   |  1 - F

17 14 2N Cunati Valerio 1 ITA 1699   |  0 - F
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Pizzolato Roberto 3 ITA 1749   |  12 1N Libutti Michele 2.5 ITA 1747 Â½ - Â½

2 1 CM Bianchi Alberto 2 ITA 1888   |  19 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 1639 0 - 1

3 3 CM Fadali Moustafa 2 ITA 1866   |  21 1N Ragoso Mario 2 ITA 1628 0 - 1

4 4 CM Barrera Pietro 2 ITA 1830   |  23 3N Rancati David 2 ITA 1577 1 - 0

5 29 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1394   |  18 2N Zanin Fabio 2 ITA 1656 0 - 1

6 2 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 1872   |  17 2N Pappalardo Antonio 1.5 ITA 1659 1 - 0

7 22 2N Santarelli Sabatino 1.5 ITA 1614   |  5 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1824 Â½ - Â½

8 28 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1422   |  7 2N Vada Riccardo 1.5 ITA 1797 0 - 1

9 9 1N Cecchini Massimo 1.5 ITA 1757   |  27 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1470 1 - 0

10 15 2N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA 1682   |  10 1N Colusso Ermes 1.5 ITA 1752 0 - 1

11 13 2N Ongaro Andrea 1.5 ITA 1708   |  26 3N Fortes Serra Jordi 1.5 ITA 1478 1 - 0

12 16 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 1674   |  14 2N Cunati Valerio 1 ITA 1699 1 - 0

13 20 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1630   |  31 NC Nava Mario 1 ITA 1296 1 - 0

14 24 2N Giusti Francesco 1 ITA 1574   |  25 3N Puricelli Roberto 1 ITA 1521 0 - 1

15 8 2N Mereghetti Marco 0.5 ITA 1762   |  30 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1361 1 - 0

16 6 1N Aspesi Davide 0.5 ITA 1817   |  1 - F

17 32 NC Gbessou Remi Stephan 0.5 ITA 1218   |  0 - F
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 1639   |  11 2N Pizzolato Roberto 3.5 ITA 1749 0 - 1

2 18 2N Zanin Fabio 3 ITA 1656   |  4 CM Barrera Pietro 3 ITA 1830 0 - 1

3 12 1N Libutti Michele 3 ITA 1747   |  21 1N Ragoso Mario 3 ITA 1628 0 - 1

4 16 2N Macchiettini Pierangelo2.5 ITA 1674   |  2 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA 1872 0 - 1

5 7 2N Vada Riccardo 2.5 ITA 1797   |  13 2N Ongaro Andrea 2.5 ITA 1708 1 - 0

6 10 1N Colusso Ermes 2.5 ITA 1752   |  9 1N Cecchini Massimo 2.5 ITA 1757 0 - 1

7 23 3N Rancati David 2 ITA 1577   |  1 CM Bianchi Alberto 2 ITA 1888 0 - 1

8 25 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1521   |  3 CM Fadali Moustafa 2 ITA 1866 0 - 1

9 5 1N Moroni Luca 2 ITA 1824   |  29 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1394 1 - 0

10 22 2N Santarelli Sabatino 2 ITA 1614   |  20 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1630 1 - 0

11 6 1N Aspesi Davide 1.5 ITA 1817   |  28 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1422 1 - 0

12 26 3N Fortes Serra Jordi 1.5 ITA 1478   |  8 2N Mereghetti Marco 1.5 ITA 1762 0 - 1

13 17 2N Pappalardo Antonio 1.5 ITA 1659   |  15 2N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA 1682 1 - 0

14 31 NC Nava Mario 1 ITA 1296   |  27 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1470 Â½ - Â½

15 14 2N Cunati Valerio 1 ITA 1699   |  24 2N Giusti Francesco 1 ITA 1574 1 - 0

16 32 NC Gbessou Remi Stephan 0.5 ITA 1218   |  0 - F

17 30 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1361   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Pizzolato Roberto 4.5 ITA 1749   |  4 CM Barrera Pietro 4 ITA 1830 Â½ - Â½

2 21 1N Ragoso Mario 4 ITA 1628   |  7 2N Vada Riccardo 3.5 ITA 1797 0 - 1

3 2 1N Novi' Giuseppe 3.5 ITA 1872   |  19 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 1639 1 - 0

4 9 1N Cecchini Massimo 3.5 ITA 1757   |  5 1N Moroni Luca 3 ITA 1824 0 - 1

5 1 CM Bianchi Alberto 3 ITA 1888   |  12 1N Libutti Michele 3 ITA 1747 1 - 0

6 3 CM Fadali Moustafa 3 ITA 1866   |  18 2N Zanin Fabio 3 ITA 1656 Â½ - Â½

7 6 1N Aspesi Davide 2.5 ITA 1817   |  22 2N Santarelli Sabatino 3 ITA 1614 1 - 0

8 8 2N Mereghetti Marco 2.5 ITA 1762   |  16 2N Macchiettini Pierangelo2.5 ITA 1674 Â½ - Â½

9 13 2N Ongaro Andrea 2.5 ITA 1708   |  10 1N Colusso Ermes 2.5 ITA 1752 Â½ - Â½

10 20 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1630   |  17 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA 1659 0 - 1

11 27 NC Koureas Panicos 2 ITA 1470   |  14 2N Cunati Valerio 2 ITA 1699 0 - 1

12 29 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1394   |  23 3N Rancati David 2 ITA 1577 0 - 1

13 28 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1422   |  25 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1521 Â½ - Â½

14 24 2N Giusti Francesco 1 ITA 1574   |  31 NC Nava Mario 1.5 ITA 1296 1 - 0

15 30 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1361   |  26 3N Fortes Serra Jordi 1.5 ITA 1478 0 - 1

16 15 2N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA 1682   |  0 - F

17 32 NC Gbessou Remi Stephan 0.5 ITA 1218   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Vada Riccardo 4.5 ITA 1797   |  11 2N Pizzolato Roberto 5 ITA 1749 1 - 0

2 4 CM Barrera Pietro 4.5 ITA 1830   |  2 1N Novi' Giuseppe 4.5 ITA 1872 0 - 1

3 5 1N Moroni Luca 4 ITA 1824   |  21 1N Ragoso Mario 4 ITA 1628 1 - 0

4 17 2N Pappalardo Antonio 3.5 ITA 1659   |  1 CM Bianchi Alberto 4 ITA 1888 0 - 1

5 18 2N Zanin Fabio 3.5 ITA 1656   |  6 1N Aspesi Davide 3.5 ITA 1817 Â½ - Â½

6 19 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 1639   |  9 1N Cecchini Massimo 3.5 ITA 1757 Â½ - Â½

7 10 1N Colusso Ermes 3 ITA 1752   |  3 CM Fadali Moustafa 3.5 ITA 1866 0 - 1

8 14 2N Cunati Valerio 3 ITA 1699   |  8 2N Mereghetti Marco 3 ITA 1762 0 - 1

9 12 1N Libutti Michele 3 ITA 1747   |  16 2N Macchiettini Pierangelo3 ITA 1674 0 - 1

10 22 2N Santarelli Sabatino 3 ITA 1614   |  13 2N Ongaro Andrea 3 ITA 1708 0 - 1

11 23 3N Rancati David 3 ITA 1577   |  25 3N Puricelli Roberto 2.5 ITA 1521 0 - 1

12 27 NC Koureas Panicos 2 ITA 1470   |  20 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1630 0 - 1

13 24 2N Giusti Francesco 2 ITA 1574   |  28 NC Garcia Rubi Juan 2 ITA 1422 1 - 0

14 26 3N Fortes Serra Jordi 2.5 ITA 1478   |  0 - F

15 29 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1394   |  1 - F

16 15 2N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA 1682   |  0 - F

17 31 NC Nava Mario 1.5 ITA 1296   |  1 - F

18 30 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1361   |  0 - F

19 32 NC Gbessou Remi Stephan 0.5 ITA 1218   |  0 - F
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

1 Bianchi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1792 Media: 1666.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 139 0.69 0 0 0

2 N 20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 258 0.82 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639 249 0.81 0 1 2

5 N 23 3N Rancati David ITA 1577 311 0.86 1 2 3

6 B 12 1N Libutti Michele ITA 1747 141 0.69 1 3 4

7 N 17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659 229 0.79 1 4 5

4.66 4 5

2 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1990 Media: 1716.83 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 1N Colusso Ermes ITA 1752 120 0.66 1 1 1

3 N 12 1N Libutti Michele ITA 1747 125 0.67 0 1 1

4 B 17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659 213 0.77 1 2 2

5 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1674 198 0.76 1 3 3

6 B 19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639 233 0.79 1 4 4

7 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1830 42 0.56 1 5 5

4.21 5 5

3 Fadali Moustafa
CM ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1808 Media: 1682.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 158 0.71 1 1 1

3 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1830 36 0.55 Â½ 1 1

4 B 21 1N Ragoso Mario ITA 1628 238 0.8 0 1 1

5 N 25 3N Puricelli Roberto ITA 1521 345 0.89 1 2 2

6 B 18 2N Zanin Fabio ITA 1656 210 0.77 Â½ 2 2

7 N 10 1N Colusso Ermes ITA 1752 114 0.66 1 3 3

4.38 3 3

4 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1835 Media: 1732.29 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Libutti Michele ITA 1747 83 0.61 Â½ 0 0

2 B 17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659 171 0.73 1 1 1

3 N 3 CM Fadali Moustafa ITA 1866 -36 0.45 Â½ 1 1

4 B 23 3N Rancati David ITA 1577 253 0.81 1 2 2

5 N 18 2N Zanin Fabio ITA 1656 174 0.73 1 3 3

6 N 11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 81 0.61 Â½ 3 3

7 B 2 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -42 0.44 0 3 3

4.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

5 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1795 Media: 1636.71 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 116 0.66 Â½ 0 0

2 N 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1682 142 0.69 Â½ 0 0

3 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1674 150 0.7 Â½ 0 0

4 N 22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 210 0.77 Â½ 0 0

5 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1394 430 0.92 1 1 1

6 N 9 1N Cecchini Massimo ITA 1757 67 0.59 1 2 2

7 B 21 1N Ragoso Mario ITA 1628 196 0.75 1 3 3

5.08 3 3

6 Aspesi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1615 Media: 1614.83 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cunati Valerio ITA 1699 118 0.66 0 0 0

2 B 19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639 178 0.73 Â½ 0 0

3 N 17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659 158 0.71 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 395 0.92 1 1 2

6 B 22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 203 0.76 1 2 3

7 N 18 2N Zanin Fabio ITA 1656 161 0.71 Â½ 2 3

4.49 2 3

7 Vada Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1876 Media: 1645.57 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1674 123 0.67 1 1 1

2 N 18 2N Zanin Fabio ITA 1656 141 0.69 0 1 1

3 B 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1682 115 0.66 Â½ 1 1

4 N 28 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 375 0.91 1 2 2

5 B 13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 89 0.62 1 3 3

6 N 21 1N Ragoso Mario ITA 1628 169 0.72 1 4 4

7 B 11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 48 0.57 1 5 5

4.84 5 5

8 Mereghetti Marco
2N ITA Elo Italia: 1762 Variaz: -24 Perf: 1451 Media: 1608.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659 103 0.64 Â½ 0 0

2 B 12 1N Libutti Michele ITA 1747 15 0.52 0 0 0

3 N 19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639 123 0.67 0 0 0

4 B 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1361 401 0.92 1 1 1

5 N 26 3N Fortes Serra Jordi ITA 1478 284 0.84 1 2 2

6 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1674 88 0.62 Â½ 2 2

7 N 14 2N Cunati Valerio ITA 1699 63 0.59 1 3 3

4.8 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

9 Cecchini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1684 Media: 1633.29 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Zanin Fabio ITA 1656 101 0.64 0 0 0

2 N 22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 143 0.69 Â½ 0 0

3 N 26 3N Fortes Serra Jordi ITA 1478 279 0.84 1 1 1

4 B 27 NC Koureas Panicos ITA 1470 287 0.84 1 2 2

5 N 10 1N Colusso Ermes ITA 1752 5 0.51 1 3 3

6 B 5 1N Moroni Luca ITA 1824 -67 0.41 0 3 3

7 N 19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639 118 0.66 Â½ 3 3

4.59 3 3

10 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1693 Media: 1749.83 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -120 0.34 0 0 0

3 B 22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 138 0.69 1 1 1

4 N 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1682 70 0.6 1 2 2

5 B 9 1N Cecchini Massimo ITA 1757 -5 0.49 0 2 2

6 N 13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 44 0.56 Â½ 2 2

7 B 3 CM Fadali Moustafa ITA 1866 -114 0.34 0 2 2

3.02 2 2

11 Pizzolato Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1909 Media: 1750.86 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bianchi Alberto ITA 1888 -139 0.31 1 1 1

2 B 14 2N Cunati Valerio ITA 1699 50 0.57 1 2 2

3 N 18 2N Zanin Fabio ITA 1656 93 0.63 1 3 3

4 B 12 1N Libutti Michele ITA 1747 2 0.5 Â½ 3 3

5 N 19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639 110 0.65 1 4 4

6 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1830 -81 0.39 Â½ 4 4

7 N 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -48 0.43 0 4 4

3.48 4 4

12 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1699 Media: 1771.86 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1830 -83 0.39 Â½ 0 0

2 N 8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 1 0 1

3 B 2 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -125 0.33 1 1 2

4 N 11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 -2 0.5 Â½ 1 2

5 B 21 1N Ragoso Mario ITA 1628 119 0.66 0 1 2

6 N 1 CM Bianchi Alberto ITA 1888 -141 0.31 0 1 2

7 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1674 73 0.6 0 1 2

2.79 1 2
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12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

13 Ongaro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1736 Media: 1685.86 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Moroni Luca ITA 1824 -116 0.34 Â½ 0 0

2 B 3 CM Fadali Moustafa ITA 1866 -158 0.29 0 0 0

3 N 27 NC Koureas Panicos ITA 1470 238 0.8 1 1 1

4 B 26 3N Fortes Serra Jordi ITA 1478 230 0.79 1 2 2

5 N 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -89 0.38 0 2 2

6 B 10 1N Colusso Ermes ITA 1752 -44 0.44 Â½ 2 2

7 N 22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 94 0.63 1 3 3

3.67 3 3

14 Cunati Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1648 Media: 1674.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -118 0.34 1 1 1

2 N 11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 -50 0.43 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1674 25 0.53 0 1 1

5 B 24 2N Giusti Francesco ITA 1574 125 0.67 1 2 2

6 N 27 NC Koureas Panicos ITA 1470 229 0.79 1 3 3

7 B 8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 0 3 3

2.76 3 3

15 Serrao Piergiorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1565 Media: 1758.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 1N Moroni Luca ITA 1824 -142 0.31 Â½ 0 0

3 N 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -115 0.34 Â½ 0 0

4 B 10 1N Colusso Ermes ITA 1752 -70 0.4 0 0 0

5 N 17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659 23 0.53 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.58 0 0

16 Macchiettini Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1781 Media: 1754.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -123 0.33 0 0 0

2 B 23 3N Rancati David ITA 1577 97 0.63 1 1 1

3 N 5 1N Moroni Luca ITA 1824 -150 0.3 Â½ 1 1

4 B 14 2N Cunati Valerio ITA 1699 -25 0.47 1 2 2

5 B 2 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -198 0.24 0 2 2

6 N 8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 Â½ 2 2

7 N 12 1N Libutti Michele ITA 1747 -73 0.4 1 3 3

2.37 3 3

FSI - 12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A) - Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

12Â° OPEN PRIMAVERA (1505043A)
Robecchetto con Induno - 02-04-2015 - 21-05-2015

17 Pappalardo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1760 Media: 1783.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 Â½ 0 0

2 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1830 -171 0.27 0 0 0

3 B 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -158 0.29 1 1 1

4 N 2 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -213 0.23 0 1 1

5 B 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1682 -23 0.47 1 2 2

6 N 20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 29 0.54 1 3 3

7 B 1 CM Bianchi Alberto ITA 1888 -229 0.21 0 3 3

2.01 3 3

18 Zanin Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1795 Media: 1744.29 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cecchini Massimo ITA 1757 -101 0.36 1 1 1

2 B 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -141 0.31 1 2 2

3 B 11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 -93 0.37 0 2 2

4 N 29 NC Frignani Alessandro ITA 1394 262 0.82 1 3 3

5 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1830 -174 0.27 0 3 3

6 N 3 CM Fadali Moustafa ITA 1866 -210 0.23 Â½ 3 3

7 B 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -161 0.29 Â½ 3 3

2.65 3 3

19 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1801 Media: 1774.14 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Giusti Francesco ITA 1574 65 0.59 1 1 1

2 N 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -178 0.27 Â½ 1 1

3 B 8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 1 1 2

4 N 1 CM Bianchi Alberto ITA 1888 -249 0.19 1 2 3

5 B 11 2N Pizzolato Roberto ITA 1749 -110 0.35 0 2 3

6 N 2 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -233 0.21 0 2 3

7 B 9 1N Cecchini Massimo ITA 1757 -118 0.34 Â½ 2 3

1.95 2 3

20 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1525 Media: 1575.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Puricelli Roberto ITA 1521 109 0.65 1 1 1

2 B 1 CM Bianchi Alberto ITA 1888 -258 0.18 0 1 1

3 N 23 3N Rancati David ITA 1577 53 0.57 0 1 1

4 B 31 NC Nava Mario ITA 1296 334 0.88 1 2 2

5 N 22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 16 0.52 0 2 2

6 B 17 2N Pappalardo Antonio ITA 1659 -29 0.46 0 2 2

7 N 27 NC Koureas Panicos ITA 1470 160 0.71 1 3 3

3.97 3 3
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21 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1736 Media: 1631.43 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1394 234 0.79 0 0 0

2 N 32 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1218 1 0 1

3 B 24 2N Giusti Francesco ITA 1574 54 0.58 1 1 2

4 N 3 CM Fadali Moustafa ITA 1866 -238 0.2 1 2 3

5 N 12 1N Libutti Michele ITA 1747 -119 0.34 1 3 4

6 B 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -169 0.28 0 3 4

7 N 5 1N Moroni Luca ITA 1824 -196 0.25 0 3 4

2.44 3 4

22 Santarelli Sabatino
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1643 Media: 1692.71 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1361 253 0.81 1 1 1

2 B 9 1N Cecchini Massimo ITA 1757 -143 0.31 Â½ 1 1

3 N 10 1N Colusso Ermes ITA 1752 -138 0.31 0 1 1

4 B 5 1N Moroni Luca ITA 1824 -210 0.23 Â½ 1 1

5 B 20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 -16 0.48 1 2 2

6 N 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -203 0.24 0 2 2

7 B 13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 -94 0.37 0 2 2

2.75 2 2

23 Rancati David
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1555 Media: 1604.71 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Nava Mario ITA 1296 281 0.84 1 1 1

2 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1674 -97 0.37 0 1 1

3 B 20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 -53 0.43 1 2 2

4 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1830 -253 0.19 0 2 2

5 B 1 CM Bianchi Alberto ITA 1888 -311 0.14 0 2 2

6 N 29 NC Frignani Alessandro ITA 1394 183 0.74 1 3 3

7 B 25 3N Puricelli Roberto ITA 1521 56 0.58 0 3 3

3.29 3 3

24 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1460 Media: 1509.43 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Rutigliano Cesare ITA 1639 -65 0.41 0 0 0

2 B 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1361 213 0.77 1 1 1

3 N 21 1N Ragoso Mario ITA 1628 -54 0.42 0 1 1

4 B 25 3N Puricelli Roberto ITA 1521 53 0.57 0 1 1

5 N 14 2N Cunati Valerio ITA 1699 -125 0.33 0 1 1

6 B 31 NC Nava Mario ITA 1296 278 0.83 1 2 2

7 B 28 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 152 0.7 1 3 3

4.03 3 3
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25 Puricelli Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1537 Media: 1537.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 -109 0.35 0 0 0

2 N 31 NC Nava Mario ITA 1296 225 0.78 1 1 1

3 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1394 127 0.67 0 1 1

4 N 24 2N Giusti Francesco ITA 1574 -53 0.43 1 2 2

5 B 3 CM Fadali Moustafa ITA 1866 -345 0.11 0 2 2

6 N 28 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 99 0.64 Â½ 2 2

7 N 23 3N Rancati David ITA 1577 -56 0.42 1 3 3

3.4 3 3

26 Fortes Serra Jordi
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1492 Media: 1596.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 29 NC Frignani Alessandro ITA 1394 84 0.62 1 1 1

3 B 9 1N Cecchini Massimo ITA 1757 -279 0.16 0 1 1

4 N 13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 -230 0.21 0 1 1

5 B 8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 0 1 1

6 N 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1361 117 0.66 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.65 2 2

27 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1393 Media: 1585.33 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 28 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 48 0.57 1 1 1

3 B 13 2N Ongaro Andrea ITA 1708 -238 0.2 0 1 1

4 N 9 1N Cecchini Massimo ITA 1757 -287 0.16 0 1 1

5 N 31 NC Nava Mario ITA 1296 174 0.73 Â½ 1 1

6 B 14 2N Cunati Valerio ITA 1699 -229 0.21 0 1 1

7 B 20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 -160 0.29 0 1 1

2.16 1 1

28 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1437 Media: 1566.17 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 27 NC Koureas Panicos ITA 1470 -48 0.43 0 0 0

3 N 32 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1218 1 0 1

4 B 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -375 0.09 0 0 1

5 N 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -395 0.08 0 0 1

6 B 25 3N Puricelli Roberto ITA 1521 -99 0.36 Â½ 0 1

7 N 24 2N Giusti Francesco ITA 1574 -152 0.3 0 0 1

1.26 0 1
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29 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1489 Media: 1614.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Ragoso Mario ITA 1628 -234 0.21 1 1 1

2 B 26 3N Fortes Serra Jordi ITA 1478 -84 0.38 0 1 1

3 N 25 3N Puricelli Roberto ITA 1521 -127 0.33 1 2 2

4 B 18 2N Zanin Fabio ITA 1656 -262 0.18 0 2 2

5 N 5 1N Moroni Luca ITA 1824 -430 0.08 0 2 2

6 B 23 3N Rancati David ITA 1577 -183 0.26 0 2 2

7 0 1 F 2 3

1.44 2 3

30 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 778 Media: 1544.80 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 -253 0.19 0 0 0

2 N 24 2N Giusti Francesco ITA 1574 -213 0.23 0 0 0

3 B 31 NC Nava Mario ITA 1296 65 0.59 0 0 0

4 N 8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 26 3N Fortes Serra Jordi ITA 1478 -117 0.34 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.35 0 1

31 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1330 Media: 1522.17 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Rancati David ITA 1577 -281 0.16 0 0 0

2 B 25 3N Puricelli Roberto ITA 1521 -225 0.22 0 0 0

3 N 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1361 -65 0.41 1 1 1

4 N 20 2N Rossi Emanuele ITA 1630 -334 0.12 0 1 1

5 B 27 NC Koureas Panicos ITA 1470 -174 0.27 Â½ 1 1

6 N 24 2N Giusti Francesco ITA 1574 -278 0.17 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.35 1 2

32 Gbessou Remi Stephan
NC ITA Elo Italia: 1218 Variaz: -9 Perf: 790 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 1N Ragoso Mario ITA 1628 -410 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 -204 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.32 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Mereghetti Marco ITA 7 4.0 1608 1628 1762 1983 M 102553
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